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*Seans öncesi bilgileri TSİ 15.50’ye göre verilmiştir.

✓ Mayıs ayı ABD tarım dışı istihdam verisi,
139 bin artış göstererek 126 bin yönündeki
beklentinin üzerinde açıklandı. Öte yandan,
Nisan ayının verisi ise 177 binden 147 bine
aşağı yönlü revize edildi. Mayıs ayı verisinin
beklentiyi aşması, işgücü piyasasının
beklendiği kadar yavaşlamadığına işaret
ederken bir önceki ayın rakamının revize
edilmesi ise faiz indirimi destekliyor.
Ortalama saatlik kazançlar ise aylık bazda
%0,4 artışla %0,3 artış yönündeki beklentiyi
aştı. Bu veri, enflasyonun yeniden
canlanacağına dair endişeleri artırabilir,
ancak geçen hafta açıklanan Mayıs ayı
kişisel harcamalar verisinde tüketicilerin
ticari belirsizliğin yüksek ortamda tasarruf
etmeyi tercih ettiği görülmüştü.

✓ Dün ABD Başkanı Donald Trump ile Çin
Devlet Başkanı Xi Jinping arasında
gerçekleşen bir telefon görüşmesi, küresel
ticaret gerilimlerini yeniden gündeme
taşıdı. Görüşmede, ticaret anlaşmazlıkları,
Tayvan meselesi ve özellikle nadir toprak
elementleri ihracatı ele alındı. Xi,
Trump'tan ticari kısıtlamaları hafifletmesini
talep ederken, Tayvan konusunda
provokatif adımlardan kaçınılması
gerektiğini vurguladı. Trump ise görüşmeyi
"olumlu" olarak nitelendirdi ve alt düzey
yetkililer arasında görüşmelerin süreceğini
belirtti. Ancak, somut bir ilerleme
sağlanamaması yatırımcıları korkuturken
Çin'in nadir toprak elementleri ihracatına
getirdiği yeni lisans sistemi, küresel tedarik
zincirlerinde belirsizlik yaratıyor. Bu adım,
Çin'in nadir toprak elementlerini stratejik
bir araç olarak kullanma çabasının bir
parçası olarak değerlendiriliyor .

✓ Tesla hisseleri, Trump ile CEO Elon Musk
arasındaki kamuoyuna yansıyan gerginlik
nedeniyle dünkü seansta %14 düşerek 150
milyar$'lık piyasa değerini kaybettirdi.
Trump, Musk'ın şirketlerine verilen federal
sübvansiyonların ve sözleşmelerin
kesilmesini önerdi ve bunun bütçede
tasarruf yapmanın en kolay yolu olduğunu
vurguladıAncak, bu sabahı itibarıyla,
Musk'ın yatırımcı Bill Ackman'ın "barış"
çağrısına katılması ve Beyaz Saray'ın olası
bir uzlaşma görüşmesi planlaması, Tesla
hisselerinde %3,30’luk bir toparlanmaya
yol açtı.

✓ Broadcom, mali 2. Çeyrekte 15 milyar
dolarlık rekor ciro elde ettiğini açıkladı; bu,
bir önceki yıla göre %20'lik bir artışı temsil
ediyor. Şirketin yapay zeka bölümünden
elde ettiği gelir %46 artarak 4,4 milyar$’a
ulaştı. CEO Hock Tan, yapay zeka veri
merkezleri için olan talebin güçlü olduğunu
ve 3. çeyrekte AI gelirlerinin 5,1 milyar$’a
ulaşmasını beklediklerini belirtti. Ancak, bu
tahminin yatırımcı beklentilerini
karşılamaması ile Broadcom
(NASDAQ:AVGO) seans öncesi işlemlerde
%2,90 ekside seyrediyor. hisselerde
%10'luk bir düşüşe neden oldu.
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Aylık grafikte görüldüğü üzere gümüş sözleşmesi, 2020 yılından bu yana kritik 34,50$ seviyesini

sürekli test etmesine rağmen aşmakta zorlanıyordu. Dünkü %3’lük yükselişin ardından 36$

seviyesine kadar yükselen sözleşmede, yepyeni bir yükseliş beklenebilir. Ayrıca, 2023 yılından bu

yana görülen fincan kulp formasyonu da dikkat çekici.

Ticaret gerilimi nedeniyle yükselen altın fiyatlarına kıyasla, gümüş fiyatları oldukça geride kaldı.

Trump’ın kurtuluş günü sonrasında 100 seviyesine kadar yükselen altın/gümüş rasyosu, bugün 95

seviyesine kadar geri çekildi. Önümüzdeki günlerde bu rasyonun 90 seviyesine kadar gerilemesi

beklenebilir.

Altın sözleşmesi 3420$ seviyesinde kalırsa ve söz konusu rasyo 90 seviyesine kadar gerilirse,

gümüş sözleşmesinin 38,00$ seviyesine ulaşması beklenebilir. Kısa vadede ise ticari ve ekonomik

belirsizliğin yüksek ortamda 35,50$ altında zarar kes çalıştırarak 37,00$ hedefli uzun pozisyon

alınmasını öneriyoruz.
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